

Martyna Wojciechowska – bohaterka milionów ludzi z różnych zakątków świata

Myślę, że każdy zgodzi się określeniem Martynej Wojciechowskiej jako kobieta sukcesu. Na swoim koncie ma wiele osiągnięć nie tylko z dziedziny podróży, ale także z dziedziny sportu.

Martyna Wojciechowska w roku 2019 założyła fundację “Unaweza”. Główną ideą organizacji jest pomoc kobietom oraz dzieciom w Polsce, Tanzanii, Meksyku a także Madagaskarze. Zaledwie w rok zebrała prawie ćwierć miliona złotych! Martyna pomaga bohaterkom poznanym w trakcie realizacji jednego z jej programów “Kobieta na krańcu świata” zapewniając im możliwość edukacji, dostęp do opieki medycznej, a także wyrównując szanse ekonomiczne, społeczne oraz prawne. “Unaweza” jako fundacja pomaga i uczestniczy w wielu projektach. Przykładem może być np. Ogólnopolski projekt badawczy “Młode głowy” dotyczący zdrowia psychicznego, poczucia własnej wartości i sprawczości wśród młodych ludzi.

Fundacja ma już 1123 podopiecznych z różnych zakątków świata a także 1547 “przyjaciół fundacji” czyli wspierających. Każdy w bardzo prosty sposób może pomóc i wpłacić daną kwotę na najpotrzebniejsze rzeczy wymienione na oficjalnej stronie fundacji. Przykładową kwotą jest 20 zł przeznaczone na czytanki dla najmłodszych ze szkół z Madagaskaru w ramach Projektu Edukacyjnego dla Dzieci z Madagaskaru mającym na celu zapewnienie im warunków do prawidłowego rozwoju poprzez sport, muzykę, dostęp do biblioteki i zajęcia zespołowe. Możemy wpłacić datek jednorazowo, jednak mamy także opcje wspierania co miesiąc. Po wybraniu drugiej opcji (czyli co miesiąc jest pobierana wybrana przez nas kwota) możemy nie tylko odliczyć tę kwotę od podatku, ale także otrzymać podziękowania od Martynej Wojciechowskiej oraz dostać spersonalizowany “BILET DO LEPSZEGO ŻYCIA” dzięki któremu będziemy mogli otrzymywać nowe informacje na temat wybranego podopiecznego fundacji!

<https://www.unaweza.org/en/>

<https://plejada.pl/newsy/martyna-wojciechowska-zebrala-wielka-kwote-na-dom-dla-nastoletnich-mam/wwwpbezb>

<https://www.wirtualnemedial.pl/artykul/fundacja-unaweza-martyna-wojciechowska-co-chcesz-powiedziec-swiatu>

Autor: Jagoda Piotrowska